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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06411202E

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit KRIJOS CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1, Ap.34, 
Zona kadastrale 8602, Numer pasurie 36/145ND+1-34, 
Nr.regjistri hipotekor 3658, Volum 73, Faqe 75 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, ekspertize sipas kategorive se licences se 

drejtuesve teknike dhe vete shoqerise. Projektime ne fushen 
e ndertimit sipas licences se shoqerise dhe drejtuesve 
teknik.Projektime ne fushen e arkitektures e urbanistikes 
sipas licences se drejtuesit teknik(arkitektit).Rilevime ne te 
gjitha shkallet, projektim, fotogrametrik-hartografik e 
topograf.Mbikqyrje kolaudim punime ndertimi sipas licences 
se shoqerise dhe drejtuesve teknik. Vleresim te ndikimit ne 
mjedis, auditim mjedisor te dejtuesit teknik, projektime e 
mbikqyerje MNZ. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit, veprave hidroteknike ne administrim, menaxhim 
ujesjellsa, kanalizime te ujrave te zeza, impjante pastrimi te 
ujit te pijshem si dhe riparimin e tyre.Sherbime te ndryshme 
ne fushen e pastrimit te ambjenteve te zyrave e 
institucioneve te ndryshme, shkolla etj. Projekte dhe 
organizime te aktiviteteve ne fushen e turizmit etj. Blerje 
pajsije per projektim e mbikqyrje
Irkas Axhami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrkasAxhami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRIJOS CO
E-Mail: krijos.20@yahoo.com  
Telefon: 0682059797  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465711-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756874-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Krijos Co shpk Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
KRIJOS CO SHPK , Vendimi i Ortakut te Vetem.pdf

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBBA43A-396F-4CED-B752-47533CB52C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C87375-D9D7-424E-9F36-E5421781B3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E473FCE-C2BA-4681-AFDD-6E591B3D72E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E473FCE-C2BA-4681-AFDD-6E591B3D72E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FEED18-1055-44AC-933E-1498A911C530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F59524-F35F-4C5D-9011-8F1954617BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E107A03A-249F-4194-8154-3CB9A05CFA17
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(i nëpunësit të sportelit)


